
 

Новоандреевский сельский совет 

 Симферопольского района 

Республики Крым 

 

4-я сессия  2 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

  

с. Новоандреевка         № 26/20      от  29.01.2020г. 

 

О даче согласия на прием из государственной собственности Республики Крым в 

муниципальную собственность муниципального образования Новоандреевского 

сельского поселения Симферопольского района Республики Крым движимого 

имущества, находящегося в государственной собственности Республики Крым». 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом 

Российской Федерации,  ч. 2 ст. 11 Закона Республики Крым от 08.08.2014 № 46- ЗРК «Об 

управлении и распоряжении государственной собственностью Республики Крым» С целью 

передачи движимого имущества из государственной собственности Республики Крым в 

муниципальную собственность Новоандреевского сельского поселения Симферопольского района 

Республики Крым, рассмотрев письмо Министерства спорта Республики Крым от 16.12.2019г. исх. 

№ 02-17/1255/5 

 

Новоандреевский сельский совет РЕШИЛ: 

 

1. Дать согласие на прием из государственной собственности Республики Крым в 

муниципальную собственность муниципального образования Новоандреевского сельского 

поселения Симферопольского района Республики Крым движимое имущество, находящегося в 

государственной собственности Республики Крым согласно приложению 

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Новоандреевского сельского 

поселения (новоандреевка.рф), а также разместить настоящее решение на информационном стенде 

администрации Новоандреевского сельского поселения (первый этаж здания администрации 

Новоандреевского сельского поселения, расположенного по адресу: Симферопольский р-н., с. 

Новоандреевка, ул. Победы 36), 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования  

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Председатель  

Новоандреевского сельского совета 

Глава администрации  

Новоандреевского сельского поселения          В.Ю. Вайсбейн 

 



Приложение  
к решению 4-й сессии  

Новоандреевского сельского совета  

Симферопольского района Республики Крым 

2 созыва от 29.01.2020г. № 26/20 

 

 

Перечень 

имущества, находящегося в государственной собственности Республики Крым, подлежащего 

принятию в муниципальную собственность муниципального образования Новоандреевское 

сельское поселение Симферопольского района Республики Крым 

 

 

№ Наименование Количество 

шт. 

Адрес Стоимость площадки с 

НДС- 

1. Многофункциональный 

тренажерный комплекс 

в количестве 

1 

 

 

Республика Крым, 

Симферопольский  

район, с. Новоандреевка, 

ул. Мира 8 

1 494 948,67 руб.  

(один миллион четыреста 

девяносто четыре тысячи 

девятьсот сорок восемь 

рублей шестьдесят семь 

копеек). 

 

 
 

Председатель  

Новоандреевского сельского совета 

Глава администрации  

Новоандреевского сельского поселения                       В.Ю. Вайсбейн 

 


